
stavba: Datum: 12/2019

Investor:

Zhotovitel:

REKAPITULACE

část Název Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1 Technologie 1 731 425,96 Kč 363 599,45 Kč 2 095 025,41 Kč
2 VZT 253 601,00 Kč 53 256,21 Kč 306 857,21 Kč
3 ZTI 341 919,00 Kč 71 802,99 Kč 413 721,99 Kč
4 MaR_ELE 453 303,00 Kč 95 193,63 Kč 548 496,63 Kč
5 STAVBA 534 655,04 Kč 112 277,56 Kč 646 932,60 Kč

Pokyny pro vyplnění: 

Celková cena s DPH 4 011 033,84 Kč

Oceněný výkaz výměr - rozpočet akce Příloha smlouvy o dílo č. 1

Instalace technologie na úpravu vody Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice na parc.č. 135, k.ú. Jetětice
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300, 101 00 Praha 10

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.

Základ pro DPH 3 314 904,00 Kč
DPH 21% 696 129,84 Kč



Na krycím listu (REKAPITULACE) uchazeč vyplňuje kolonku Zhotovitel (zde uvede obchodní název a adresu uchazeče). 

Uchazeč ve výkazu výměr vyplňuje pouze žlutě podbarvené buňky s jednotkovými cenami a poznámkou zhotovitele. 

Žlutý sloupec Poznámka Zhotovitele je určen výhradně k uvedení specifikace výrobku, odlišného od referenčního výrobku, uvedeného ve sloupci Název položky. (Zadavatel 
nevylučuje dodání jiných, než uvedených referenčních výrobků. Zadavatel výslovně umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení).

Ostatní buňky výkazu výměr jsou uzamčeny proti přepsání.



VÝKAZ VÝMĚR
LIST OF ITEMS

Popis výkonu Jednotka
Množství dle       
Quantity to

Cena celkem      Total price Poznámka

Work Description Unit
Dodavatel   

Contractor
Jednotková cena Kč Notice

1 2 1 2 3 4 5 6

Průmyslový plnoprůtočný suchoběžný šroubový přírubový vodoměr 
DN 80 s vodorovnou osou rotoru. Vodoměr je schválen podle 
směrnice 2004/22/ES (MID) jako stanovené měřidlo s rozsahem 
Q3/Q1 = R 80. L=225mm. Pulsní výstup je po 10l. Dodávka + 
montáž

ks 1 24 186,73 Kč 24 186,73 Kč

Celonerezový horizontální provzdušňovač vody na průtok 11 
m

3/hod, včetně ventilátoru 400V, 1,5kW, n=2900 min-1, ρ=1,2 
kg/m3 průtok vzduchu Q = 200-300 l/s, tlak H = 2000 - 2500 Pa, 
včetně vyjímatelného nerezového mezidna s nerezovou závorou s 
aretovacími šrouby, s odnímatelným deklem pro komfortní přístup 
do provzdušňovacího prostoru, se skleněným průhledítkem pro 
kontrolu intenzity provzdušňování, s odpadem z provzdušňovací 
komory 1". Připojovací místa - vstup vody DN 65 nerezová příruba 
PN 10, výstup vody DN 80, vstup vzduchu DN 150, výstup vzduchu 
2xDN200. Rozměr: 1900 x 630 x 1050mm. Hmotnost.  220 kg. 
Dodávka + montáž

ks 1 297 682,83 Kč 297 682,83 Kč

Atypická plastová nádrž PPr s víkem o objemu 1,75m3
, s 

vyztužením a úpravou pro osazení nerezového provzdušňovače 
vody. Nádrž bude mít na sobě přípojné místa - nátok vody DN 80, 
přepad DN 80 (trubka HT), sání čerpadla 6/4" vnější, odpad 6/4" 
vnější, 2xvstup pro dávkování 1/2" vnitřní, ve víku otvor 
600x600mm s odnímatelným deklem a úchytem. Rozměr nádrže je 
š2660mm/ h860mm/ v1090mm. Dodávka + montáž.

ks 1 58 200,23 Kč 58 200,23 Kč

Montáž záchytné vany 200l pod nádrž 200l
Dodávka záchytné vany PPr 200l pod nádrž 200l
Montáž plastové nádrže na chemikálie 200l
Dodávka nádrže plastové na chemikálie 200l, PPr
Dávkovací čerpadlo na manganistan draselný s krokovým motorem 
a vícebarevným displejem o výkonu 6l/h při 10 barech s konektorem 
pro pulsní řízení, hlídání hladiny a 2xporuchové relé. Součástí 
čerpadla bude dodávka pevného sání s hlídáním dvou hladin 
690mm a plastovou kontramatkou pro nádrž 200l, sací koš, 
protitlaký ventil, plastová konzola, propojovací hadičky 6mm sací 
1,5m a výtlačná 6m, vstřikovací kus do potrubí se zpětnou klapkou 
1/2". Komplet k zapojení. (Příkon el. 230V, 30W) - dodávka + 
montáž

ks 1 67 722,85 Kč 67 722,85 Kč

Montáž záchytné vany 50l pod nádrž 50l
Dodávka záchytné vany PPr 50l pod nádrž 50l
Montáž plastové nádrže na chemikálie 50l
Dodávka nádrže plastové na chemikálie 50l, PE, orig.
Dávkovací čerpadlo na chlornan sodný s krokovým motorem, 
vícebarevným displejem a elektronickým samoodvzdušněním o 
výkonu 7,5l/h při 16-ti barech s konektorem pro pulsní řízení, hlídání 
hladiny a 2x poruchové relé. Součástí čerpadla bude dodávka 
pevného sání s hlídáním dvou hladin 570mm a plastovou maticí na 
originální barel 50l, sací koš, protitlaký ventil, plastová konzola, 
propojovací hadičky 6mm sací 1,5m a výtlačná 6m, vstřikovací kus 
do potrubí se zpětnou klapkou 1/2". Komplet k zapojení. (Příkon el. 
230V, 30W). Dodávka + montáž

ks 1 70 079,51 Kč 70 079,51 Kč

Odstředivé horizontální vícestupňové celonerezové čerpadlo s 
axiálním vstupem s axiálním sacím a radiálním výtlačným vnitřním 
hrdlem 1 1/2" o výkonu Q=1,66 l/s při H=30m, 400V, 1,5kW, včetně 
kompletu pro ukotvení čerpadla k zemi (1 x bude čerpadlo dodáno 
do skladu bez montáže, jako suchá záloha). Konstrukční materiály 
ve styku s čerpanou kapalinou jsou z nerezové oceli 1.4301. 
Mechanická ucpávka čerpadla je speciálně konstruovaný, 
nevyvážený O-kroužek typu AQQE. Otáčky 2900 ot./min, hmotnost 
24,8 kg. Dodávka + montáž

ks 2 26 295,32 Kč 52 590,64 Kč

č.
řá

dk
u

č.
 p

ol
ož

ky



VÝKAZ VÝMĚR
LIST OF ITEMS

Popis výkonu Jednotka
Množství dle       
Quantity to

Cena celkem      Total price Poznámka

Work Description Unit
Dodavatel   

Contractor
Jednotková cena Kč Notice

1 2 1 2 3 4 5 6

č.
řá

dk
u

č.
 p

ol
ož

ky

Nerezový tlakový filtr o průměru válce 800mm, s válcovou výškou 
pláště 1250mm, o objemu odmanganovací a odželezňovací náplně 
min. 300l, násypnými a výsypnými přírubami prům. 280 a 320mm, s 
integrovaným ovládacím potrubím PVC 1 1/2" s pěti pneumaticky 
ovládanými membránovými ventily a s restriktorem a průhledítkem v 
odpadní vodě, s automatickým odvzdušňovacím ventilem, s 
odpouštěcím ventilem, se dvěma manometry vstupního a 
výstupního tlaku, s integrovanou ovládací jednotkou pro automatický 
chod filtru (230V, 20V), se čtyřmi nerezovými nohami se 
stavitelnými šrouby, s kompresorem tlakového vzduchu (230V, 
1,3kW) a se snímačem poruchy tlaku vzduchu. Vnitřní vystrojení 
filtru kompletně nerezové bez plastových trysek či plastového 
rozvodného kříže a bez venjších či vnitřních nátěrů. Součástí filtru je 
vícevrtstvá (min. 3 vrstvá) filtrační písková náplň. Výstup pro 
nadřazený řídící systém - praní, filtrace, porucha tlaku vzduchu. 
Vstup z řídícího systému - pokyn k praní. Četnost praní lze nastavit 
automaticky časově až 7x denně nebo dle množství protečené vody. 
Stavy filtru - filtrace, praní, zapírání. Mat. filtru 1.4301, prohlášení o 
shodě a atest na pitnou vodu. Průtok při filtraci 6m3/hod, průtok při 
praní 12m3/hod. Hmotnost filtru s náplní 954 kg, celková výška 2 
070mm. Dodávka + montáž

ks 1 495 145,82 Kč 495 145,82 Kč

Plastová samonosná nádrž na upravenou pitnou vodu ze stěnových 
prvků se zakrytováním o celkovém objemu 6m3. Nádrž je 
zakrytovaná s otvorem 600x600mm a odnímatelným víkem s 
úchytem pro možnost čištění. Celkový rozměr nádrže je pro 
možnost š2x h2,16x v1,59m. Součástí nádrže je nerezové vyztužení ve dvou 
výškách (400mm od horní hrany a 900mm od horní hrany) pomocí nerezového 
profilu 50x50x2mm. Jednotlivé díly jsou sešroubovány nerezovými šrouby. Nádrž 
bude osazena z výroby PVC průchodkami pro napojení potrubí - nátok DN 40, 
přepad 2x DN 50, odpad DN 40, sání 2x DN 50. Zkouška těsnosti. Atest na pitnou 

vodu -  dodávka + montáž

ks 1 111 631,07 Kč 111 631,07 Kč

Plastová samonosná nádrž na odpadní vodu ze stěnových prvků o 
celkovém objemu 4,5m3. Nádrž je zakrytovaná s otvorem 
600x600mm a odnímatelným víkem s úchytem pro možnost čištění. 
Celkový rozměr nádrže je š1,5x h2,16x v1,59m. Součástí nádrže je 
nerezové vyztužení ve dvou výškách (400mm od horní hrany a 900mm od horní 
hrany) pomocí nerezového profilu 50x50x2mm. Jednotlivé díly jsou sešroubovány 
nerezovými šrouby. Nádrž bude osazena z výroby PVC průchodkami pro napojení 

potrubí - nátok DN 40, přepad 2x DN 50, odpad DN 40. Zkouška těsnosti- 

dodávka + montáž

ks 1 93 025,90 Kč 93 025,90 Kč

Automatická tlaková stanice s výkonem Q=5 l/s při H=45m složená 
ze 3 odstředivých horizontálních nerezových čerpadel (mat. 1.4301) 
s integrovanými frekvenčními měniči zapojených paralelně, 
montovaných na společném základovém rámu a vybavených všemi 
potřebnými armaturami. Stanice je vybavena tlakovou nádobou. 
Základový rám je z korozivzdorné oceli 1.4301. Na sací straně 
stanice je umístěno sací potrubí 1.4571, tlakový spínač montovaný 
na výpustném ventilu a uzavírací armatura. Na výtlačné straně 
čerpadel je zpětný ventil, uzavírací armatura, dále stanice obsahuje 
manometr, dva snímače tlaku montované na výpustném ventilu, 
membránovou tlakovou nádobu 18l a výtlačné potrubí z 
korozivzdorné oceli 1.4571. Stanice je vybavena spínačem on/off 
napájecího napětí. Stanice je konstruována pro udržování 
konstantního tlaku bez ohledu na změny průtoku. Interní PI-regulátor 
reguluje počet čerpadel v provozu a otáčky čerpadel podle 
požadovaného průtoku. Stanici lze ovládat přímo na panelu 
kteréhokoli čerpadla nebo pomocí dálkového ovládače (doplňkové 
příslušenství). Další charakteristiky systému: 2 digitální výstupy, 2 
digitální vstupy (jeden použitelný pro ochranu proti běhu nasucho), 2 
analogové vstupy (jeden použitelný pro snímač tlaku na výstupu), 
Multi-Master funkce, 2 mezní funkce. Při dodávce jsou stanice z 
výroby testovány a připraveny pro provoz. Připojovací rozměry 2“, 
příkon v souběhu všech tří čerpadel 3x2,2 kW, 400V, Hmotnost 113 
kg. Dodávka + montáž

ks 1 386 739,66 Kč 386 739,66 Kč



VÝKAZ VÝMĚR
LIST OF ITEMS

Popis výkonu Jednotka
Množství dle       
Quantity to

Cena celkem      Total price Poznámka

Work Description Unit
Dodavatel   

Contractor
Jednotková cena Kč Notice

1 2 1 2 3 4 5 6

č.
řá

dk
u

č.
 p

ol
ož

ky

Ostatní náklady - chemikálie k uvedení do provozu, doprava 
zařízení a osob k montáži, přemístění zařízení po objektu do místa 
instalace, včetně použití přepravních prostředků, kompletace a 
uvedení do provozu, provozní předpis úpravny vody, kompletní 
rozbor vody včetně radilogického rozboru při uvedení do provozu

kpl 1 74 420,72 Kč 74 420,72 Kč

Poznámky :

Cena celkem 1 731 425,96 Kč



VÝKAZ VÝMĚR
LIST OF ITEMS

Popis výkonu Jednotka
Množství dle       
Quantity to

Cena celkem      Total price Poznámka

Work Description Unit
Dodavatel   

Contractor

Jednotková 
cena

Kč Notice

1 2 1 2 3 4 5 6

Kruhové vzduchotechnické potrubí spiro - těsné veškeré spoje 
utěsněnéné např. tmelem. dodávka včetně tvarovek. Dodávka + 
montáž 
d200 bm 16 1 612,45 Kč 25 799,20 Kč
d315 bm 30 2 096,18 Kč 62 885,40 Kč
Montážní a spotřební materiál. Dodávka + montáž kpl 1 4 837,35 Kč 4 837,35 Kč
Izolace kruhového potrubí min.vata s AL kašírováním tl. 40mm. 
Dodávka + montáž
d200 bm 16 322,49 Kč 5 159,84 Kč
d315 bm 30 483,73 Kč 14 511,90 Kč
Systémové uložení potrubí. Dodávka + montáž kpl 1 37 210,46 Kč 37 210,46 Kč
Filtrační kazeta, včetně filtru. Dodávka + montáž ks 1 9 674,70 Kč 9 674,70 Kč
Kruhový tlumič hluku 315 / 900mm. Dodávka + montáž ks 2 14 512,06 Kč 29 024,12 Kč
Venkovní protidešťová žaluzie 1000x500mm včetně pozadního 
rámu. Dodávka + montáž

kpl 2 17 736,97 Kč 35 473,94 Kč

Přechody z kruhového potrubí na protidešťovu žaluzii kpl 2 2 418,67 Kč 4 837,34 Kč
Funkční zkoušky zařízení kpl 1 9 674,70 Kč 9 674,70 Kč
Zaškolení oblsuhy kpl 1 4 837,35 Kč 4 837,35 Kč
Předávací dokumentace kpl 1 9 674,70 Kč 9 674,70 Kč

Cena celkem 253 601,00   

Poznámky :

č.
řá

dk
u

č.
 p

ol
ož

ky



VÝKAZ VÝMĚR
LIST OF ITEMS

Popis výkonu Jednotka
Množství dle       
Quantity to

Cena celkem      Total price Poznámka

Work Description Unit
Dodavatel   

Contractor
Jednotková cena Kč Notice

1 2 1 2 3 4 5 6

Montáž nově dodaného impulsního vodoměru kpl 1 3 224,90 Kč 3 224,90 Kč
Vypouštění systému a vysazení odbočky na stávajícím potrubí DN 
80 pro napojení vyčištěné vody do objektu 

kpl 1 9 674,70 Kč 9 674,70 Kč

Pozinkové ocelové závitové potrubí určené pro pitnou vodu včetně 
tvarovek. Dodávka + montáž
DN 80 m 40 1 934,94 Kč 77 397,60 Kč
DN 50 m 2 1 031,97 Kč 2 063,94 Kč
DN 40 m 10 854,60 Kč 8 546,00 Kč
DN 15 m 2 354,74 Kč 709,48 Kč
Montážní a spotřební materiál (šroubení, těsnění,příruby,.…). 
Dodávka + montáž

kpl 1 4 837,35 Kč 4 837,35 Kč

Parotěsná izolace potrubí a tvarovek izolace na bázi kaučuku tl. 
13mm

DN 80 m 40 161,25 Kč 6 450,00 Kč
DN 50 m 2 105,43 Kč 210,86 Kč
DN 40 m 10 76,90 Kč 769,00 Kč
DN 15 m 2 42,17 Kč 84,34 Kč
Kulový kohout  DN 80. Dodávka + montáž ks 6 3 386,15 Kč 20 316,90 Kč
Kulový kohout  DN 50. Dodávka + montáž ks 2 1 128,72 Kč 2 257,44 Kč
Kulový kohout DN 40. Dodávka + montáž ks 6 644,98 Kč 3 869,88 Kč
Uzavírací ventil DN 40 s pohonem 24V, on/off. Dodávka + montáž ks 1 24 186,75 Kč 24 186,75 Kč

Uzavíárací ventil DN 80 s pohonem 24V, on/off, atest na pitnou 
vodu. Dodávka + montáž

ks 1 64 497,96 Kč 64 497,96 Kč

Vypouštěcí ventil DN 15. Dodávka + montáž ks 8 483,74 Kč 3 869,92 Kč
Zpětná klapka DN 40. Dodávka + montáž ks 1 6 449,80 Kč 6 449,80 Kč
Kanalizační svařované potrubí z Polyethylenu včetně tvarovek. 
Dodávka + montáž
DN 40 m 36 322,49 Kč 11 609,64 Kč
DN 50 m 10 403,11 Kč 4 031,10 Kč
DN 80 m 6 564,36 Kč 3 386,16 Kč
Pomocné ocelové konstrukce. Dodávka + montáž kpl 1 6 449,80 Kč 6 449,80 Kč
Systémové uložení potrubí. Dodávka + montáž kpl 1 49 613,83 Kč 49 613,83 Kč
Tlakové zkoušky kpl 1 3 224,90 Kč 3 224,90 Kč
Funkční zkoušky kpl 1 4 837,35 Kč 4 837,35 Kč
Zaškolení obsluhy kpl 1 9 674,70 Kč 9 674,70 Kč
Předávací dokumentace kpl 1 9 674,70 Kč 9 674,70 Kč

č.
řá

dk
u

č.
 p

ol
ož

ky



VÝKAZ VÝMĚR
LIST OF ITEMS

Popis výkonu Jednotka
Množství dle       
Quantity to

Cena celkem      Total 

price
Poznámka

Work Description Unit
Dodavatel   

Contractor
Jednotková cena Kč Notice

1 2 1 2 3 4 5 6

Rozváděče. Dodávka + montáž
Dozbrojení HR - doplnění nového výdu pro R-RAD viv příloha č. 6 kpl 1 2 257,42 Kč 2 257,42 Kč

Nový rozváděč R-RAD V2000xš600xHL300.Dodávka + montáž kpl 1 84 603,56 Kč 84 603,56 Kč
Vyzbrojení a zapojení viz příloha č.4
Řídící systém
modul vzdálených I/O 12 AI (NI1000;5V;10V;20mA) ovládání po 
lince RS 485. Dodávka + montáž

ks 1
11 008,02 Kč 11 008,02 Kč

modul vzdálených I/O 24 DI; 24V; galvanické oddělení po osmi; 
ovládání po lince RS 485. Dodávka + montáž

ks 2
9 457,60 Kč 18 915,20 Kč

modul vzdálených I/O 12 releových výstupů 230V/24V  /6A; 
ovládání po lince RS 485. Dodávka + montáž

ks 1
10 763,68 Kč 10 763,68 Kč

uživatelský SW  - implementace do stávajícícího systému kpl 1 49 613,62 Kč 49 613,62 Kč
vzdálená správa  - implementace do stávajícícího systému kpl 1 24 806,81 Kč 24 806,81 Kč
GSM hlášení sumární poruchy - implementace do stávajícícího 
systému

kpl 1 7 690,11 Kč 7 690,11 Kč

Zařízení MaR - polní instrumentace
Nerezová precizní ponorná sonda
určena pro kontinuální měření výšky hladiny vody
a čistých nebo lehce znečištěných kapalin. Rozsan 0-4m, výstup 4-
20mA,kabel PVC. Dodávka + montáž

ks 3

19 597,38 Kč 58 792,14 Kč

Průmyslový snímač tlaku, 0-10bar, výstup 4-20mA. Dodávka + 
montáž 

ks 1 4 709,57 Kč 4 709,57 Kč

prostorový snímač teploty Ni1000/6181. Dodávka + montáž ks 1 1 587,63 Kč 1 587,63 Kč
Plovákový spínač pro pitnou vodu, kabel PVC 5m. Dodávka + 
montáž

ks 6 3 534,98 Kč 21 209,88 Kč

hlídač zaplavení kontaktní výstup, oddělený snímač a 
vyhodnocovací jednotka (na DIN do rozváděče). Dodávka + montáž

ks 1

1 513,22 Kč 1 513,22 Kč

Servopohony - dodávka + montáž
servopohon vstupní uzavírací klapky včetně signalizace koncových 
poloh. Dodávka + montáž

ks 1 868,24 Kč 868,24 Kč

servopohon odtokové uzavírací klapky včetně signalizace 
koncových poloh. Dodávka + montáž

ks 1 868,24 Kč 868,24 Kč

Kabely a nosné konstrukce. Dodávka + montáž
kabel m 60 65,12 Kč 3 907,20 Kč
kabel m 100 73,80 Kč 7 380,00 Kč
kabel m 20 88,81 Kč 1 776,20 Kč
kabel m 90 110,76 Kč 9 968,40 Kč
kabel m 40 83,60 Kč 3 344,00 Kč
kabel m 360 55,82 Kč 20 095,20 Kč
ohebná trubka plastová 23 - Dodávka + montáž m 50 60,78 Kč 3 039,00 Kč
pevná trubka plastová 23 - Dodávka + montáž m 30 64,50 Kč 1 935,00 Kč
mřížový kabelový žlab s víkem včetně podpěr a závěsů - Dodávka 
+ montáž

m 30 667,31 Kč 20 019,30 Kč

mřížový kabelový žlab s víkem včetně podpěr a závěsů - Dodávka 
+ montáž

m 50 724,36 Kč 36 218,00 Kč

montážní lišta - Dodávka + montáž m 30 88,06 Kč 2 641,80 Kč
úhlový profil - Dodávka + montáž m 20 151,32 Kč 3 026,40 Kč
krabice  odbočná - Dodávka + montáž ks 10 229,46 Kč 2 294,60 Kč
drobný nosný a montáž.materiál - Dodávka + montáž kpl 1 4 961,36 Kč 4 961,36 Kč
Revize, zkoušky, HZS
revize kpl 1 9 922,73 Kč 9 922,73 Kč
oživení, uved.do provozu, odzkoušení kpl 1 18 605,11 Kč 18 605,11 Kč
koordinace s ostatními profesem,BOZP kpl 1 4 961,36 Kč 4 961,36 Kč

č.
řá

dk
u

č.
 p

ol
ož

ky



VÝKAZ VÝMĚR
LIST OF ITEMS

Popis výkonu Jednotka
Množství dle       
Quantity to

Cena celkem      Total price Poznámka

Work Description Unit
Dodavatel   

Contractor

Jednotková 
cena

Kč Notice

1 2 1 2 3 4 5 6

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 12 502,80 Kč
216904112R216904112R00 Očištění tlakovou vodou , podlaha m2 60,00000 208,38 Kč 12 502,80 Kč
Díl: 27 Základy 26 731,09 Kč
274321611R274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 3,81348 4 037,32 Kč 15 396,24 Kč

9,63*2,2*0,18 3,81348

274351215R274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 4,25880 720,64 Kč 3 069,06 Kč
(9,63+9,63+2,2+2,2)*0,18 4,25880

274351216R274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 4,25880 160,00 Kč 681,41 Kč
274361821R274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,00296 47 270,27 Kč 140,00 Kč

24*0,2*0,617/1000 0,00296

274361921R274361921RT8 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr drátu  8,0, oka 100/100 mm 
KY81

t 0,16737 44 478,76 Kč 7 444,38 Kč
9,63*2,2*7,9/1000 0,16737

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 2 758,04 Kč
310235241R310235241RT2 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi kus 10,00000 140,16 Kč 1 401,60 Kč
311271186R311271186R00 Zdivo z pórobetonových tvárnic pero - drážka tl. 25 cm m2 0,80000 1 695,55 Kč 1 356,44 Kč

0,4*1*2 0,80000

Díl: 38 Kompletní konstrukce 200,44 Kč
389381001R389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30, m3 0,03200 6 263,75 Kč 200,44 Kč

vpust:0,4*0,4*0,2 0,03200

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 54 212,50 Kč
611421331R611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové 

směsi
m2 60,00000 308,23 Kč 18 493,80 Kč

612401191R612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou, 
podaha

kus 30,00000 162,49 Kč 4 874,70 Kč
612409991R612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi m 10,80000 108,03 Kč 1 166,72 Kč
612421331R612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi m2 92,00000 269,15 Kč 24 761,80 Kč
612423531R612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 3,00000 1 316,01 Kč 3 948,03 Kč
614472101R614472101R00 Antikorozní ochranný nátěr výztuže, podlaha m2 5,00000 193,49 Kč 967,45 Kč
Díl: 62 Upravy povrchů vnější 64 213,48 Kč
622473001R622473001R00 Kontaktní nátěr  pod reprofil. , podlaha m2 60,00000 90,92 Kč 5 455,20 Kč
622474115R622474115R00 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.15 mm, podlaha m2 60,00000 961,27 Kč 57 676,20 Kč
622474232R622474232R00 Omítka vnější štuková ze SMS, 2.vrst,slož.3 m2 1,20000 901,73 Kč 1 082,08 Kč

(0,4+0,4+0,2+0,2)*1 1,20000

Díl: 64 Výplně otvorů 23 746,39 Kč
642001 642001 Repase okna kus 2,00000 7 442,07 Kč 14 884,14 Kč
642101011R642101011RAB Výměna okna 0,8 m2, oprava ostění, parapety, zeď tloušťky 45 cm kus 1,00000 3 404,74 Kč 3 404,74 Kč
61143011R61143011R Okno plastové jednodílné 60 x 120 cm O, S kus 1,00000 5 457,51 Kč 5 457,51 Kč
Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 239,40 Kč
938907010R938907010R00 Očištění výztuže prům.do 10 mm,ocel.kartáčem,ručně, podlaha m 5,00000 47,88 Kč 239,40 Kč
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 704,00 Kč
941955001R941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 20,00000 135,20 Kč 2 704,00 Kč
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 15 938,00 Kč
953981102R953981102R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule kus 100,00000 159,38 Kč 15 938,00 Kč
Díl: 96 Bourání konstrukcí 27 741,49 Kč
965042241R965042241RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm m3 0,03200 3 634,06 Kč 116,29 Kč

0,4*0,4*0,2 0,03200

965048515R965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 60,00000 389,47 Kč 23 368,20 Kč
965048150R965048150R00 Dočištění povrchu po vybouráném betonu, tmel do 50%, podlaha m2 60,00000 70,95 Kč 4 257,00 Kč
Díl: 97 Prorážení otvorů 13 748,91 Kč
970251200R970251200R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm, vpusť m 2,00000 1 611,21 Kč 3 222,42 Kč
978011141R978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 60,00000 41,80 Kč 2 508,00 Kč
978013141R978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 92,00000 33,49 Kč 3 081,08 Kč
979082111R979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,71075 393,81 Kč 1 067,52 Kč
979081111R979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,71075 281,56 Kč 763,24 Kč
979081121R979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 54,21500 19,72 Kč 1 069,12 Kč

2,71075*20 54,21500

979999999R979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 2,71075 751,65 Kč 2 037,54 Kč
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 839,15 Kč
999281105R999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 14,47225 472,57 Kč 6 839,15 Kč
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 517,28 Kč
721220802R721220802R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 100 kus 1,00000 213,96 Kč 213,96 Kč
721223420R721223420RT2 Vpusť podlahová se zápach.uzávěr. DN 100, mřížka nerez, izol. souprava bez fólie kus 1,00000 2 303,32 Kč 2 303,32 Kč

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 58 115,40 Kč
777101101R777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 60,00000 8,56 Kč 513,60 Kč
777116041R777116041R00 Podlahy lité epoxidové m2 60,00000 960,03 Kč 57 601,80 Kč
Díl: 784 Malby 21 511,04 Kč
784191101R784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 152,00000 25,05 Kč 3 807,60 Kč
784195222R784195222R00 Malba, bílá barva, bez penetrace, 2 x m2 152,00000 75,04 Kč 11 406,08 Kč
784402801R784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 152,00000 41,43 Kč 6 297,36 Kč

92+60 152,00000

Díl: M21 Elektromontáže 14 884,13 Kč
210001 210001 Demontáž elektroinstalaxe soubor 1,20000 12 403,44 Kč 14 884,13 Kč
Díl: VN Vedlejší náklady 186 051,50 Kč
1 1 Individuální mimostaveništní doprava soubor 1,00000 37 210,31 Kč 37 210,31 Kč
2 2 Kompletační činnost zhotovitele soubor 1,00000 37 210,31 Kč 37 210,31 Kč

č.
řá

dk
u

č.
 p

ol
ož

ky



VÝKAZ VÝMĚR
LIST OF ITEMS

Popis výkonu Jednotka
Množství dle       
Quantity to

Cena celkem      Total price Poznámka

Work Description Unit
Dodavatel   

Contractor

Jednotková 
cena

Kč Notice

1 2 1 2 3 4 5 6

č.
řá

dk
u

č.
 p

ol
ož

ky

3 3 Mimořádně ztížené dopravní podmínky soubor 1,00000 12 403,44 Kč 12 403,44 Kč
4 4 Provozní vlivy soubor 1,00000 24 806,87 Kč 24 806,87 Kč
5 5 Zařízení staveniště soubor 1,00000 62 017,13 Kč 62 017,13 Kč
6 6 Území se ztíženými výrobními podmínkami soubor 1,00000 12 403,44 Kč 12 403,44 Kč

Cena celkem 534 655,04 Kč

Poznámky :


